



Biscotto MULTIFRUTTA - 24g

Produttore	Galletas Gullon S.A. – Palencia (Espana)
Ingredienti: Fiocchi d'avena 27,5%, farina integrale di frumento 25% , olio di girasole altamente oleico 17%, zucchero, composta di frutta 10,5% [frutta (purea di mela, succo di kiwi, succo d'arancia), sciroppo di fruttosio e glucosio, ag. umidificante (glicerolo), zucchero, fibra di frumento , gelificante (pectina), regolatore di acidità (ac.citrico), olio vegetale(girasole), aromi, coloranti (E141 e curcumina)], sciroppo di glucosio e fruttosio, uvetta 2%, agenti lievitanti (carbonato acido di ammonio, carbonato acido di sodio e fosfato monocalcico), sale, aroma.	
Allergeni : glutine. Potrebbe contenere tracce di: soia, latte, frutta a guscio.	

Valori nutrizionali per 100g	Descrizione	Caratteristiche organolettiche
Energia: 464 kcal / 1945 kJ Grassi: 19g di cui saturi: 1,8g Carboidrati: 64g di cui zuccheri: 23g Fibre: 6,9g Proteine: 6,5g Sale: 0,85g Umidità: < 6%	Un biscotto fragrante con alto contenuto di fibra (6,9%) per un contenuto di fiocchi d'avena e farina integrale di frumento superiore al 50% della composizione totale, ricco di frutta (10,5%) e dolci pezzetti gommosi di uvetta	Aspetto: biscotto sottile forma rettangolare Colore: marrone con pezzettini viola (uvetta) Odore: dolce Sapore: dolce fragrante, lievemente fruttato Consistenza: friabile, pezzetti gommosi di uvetta

Caratteristiche di etichettatura
Shelf life: 12 mesi dalla data di produzione (si garantiscono i 2/3 della shelf life alla consegna) T.M.C./ Lotto: indicati sulla confezione e sul cartone; Modalità di conservazione: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da luce solare diretta
Parametri logistici
Imballo primario: confezioni da 24g , in film di polipropilene stampato esternamente. Misure della confezione (13,5 lung x 7 largh x 0,7 spessore) cm Scatola: contiene 6 confezioni x 24g. Dimensioni scatola: (14,5 largh x 15 alt x 4,5 spess) cm. Cartone U.V.: contiene 48pz x 24g (8 scatole x 6pz). Dimensioni crt: (38,5 lung x 16 largh x 15,5 alt) cm. Peso lordo crt: 2,25 Kg ca. Pallettizzazione: pallet da 182 cartoni (14 crt / strato) – peso lordo plt: 430 kg ca - bancali 80 x 120 cm

Codice EAN 13 confezione 24g	Codice EAN 13 scatola	Codice EAN 14 cartone
8410376054095	8410376053418	18410376053415
Codice Articolo		
03330MULTI0024048		

Conformità	Reg.CE 852-853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 – Reg.UE 1169/2011
-------------------	---